O Presidente da Câmara Municipal de Parelhas/RN, no uso de suas
atribuições  legais,  ADJUDICA  E  HOMOLOGA  a  Dispensa  nº
031/2025, realizada para “Aquisição de mesas projetadas para a
Câmara Municipal de Parelhas/RN incluindo montagem " no valor
de  R$4.800,00  (quatro  mil  e  oitocentos  reais),  para  a  empresa
49.104.550  HENRIQUE  CASSIANO  DOS  SANTOS,  CNPJ  nº
49.104.550/0001-40, de acordo com o art. 75, inciso II, nos termos
da Lei 14.133 de 1º de abril de 2021.
Publique-se.

Parelhas/RN, 17 de outubro de 2025.
LEANDRO JOSÉ DA SILVA SANTOS